Bình Long, Thị trấn Vĩnh Tuy, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang 

(nay là xã Vĩnh tuy, tỉnh Tuyên Quang). Đại diện theo pháp luật: Ông Lê Quang 

Chiến- Giám đốc công ty.  

Kết quả giảm giá tài sản như sau: Tổng giá trị tài sản kê biên để thi hành án 

sau khi giảm giá (lần thứ 2) là: 13.699.843.832đ (Mười ba tỷ, sáu trăm chín mươi 

chín triệu, tám trăm bốn mươi ba nghìn, tám trăm ba mươi hai đồng). 

1. Về quyền yêu cầu định giá lại tài sản:  

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, người 

được thi hành án là: Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam. Đại 

diện theo ủy quyền Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam- chi